АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

Управление образования и молодежной политики

ПРИКАЗ

от «10» апреля 2023 г.  № 05/1-01-172

О направлении детей в возрасте  с 3 до 4 лет в МДОУ в группы на 2023/2024 учебный год

Руководствуясь положением об управлении образования и молодежной политики

администрации города Рязани, утвержденным решением Рязанской городской Думы  от

09.04.2015 № 104-2, распоряжением администрации города Рязани от 07.04.2023 № 231-л,

на основании Положения о порядке комплектования муниципальных дошкольных

образовательных учреждений города Рязани (утв. постановлением администрации города

Рязани от 11 декабря 2014 г. № 5865), в соответствии с приказом начальника управления

образования и молодежной политики администрации города Рязани от 26.08.2022  № 06/1-

01-385 (в редакции приказа от 26.03.2023 № 06/1-01-138)

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Отделу общего о6разования:

1.1.направить детей в возрасте от 3 до 4 лет в МДОУ города Рязани в группы  на 2023/2024

учебный год в соответствии с очередностью (приложение № 1);

1.2.опубликовать настоящий приказ 11.04.2023 г.

2. Заведующим МДОУ:

 начать процедуру зачисления детей;

 изменить в автоматизированной информационной системе «БАРС.

Электронный детский сад»  статусы  заявок направленных детей   в   соответствии   с

согласием   (отказом)   родителей  на процедуру зачисления в срок до 25.04.2023 г.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника

управления Сарычеву Т.В.

И.о. начальника управления                                            Н.Б. Смирнова

Евсюнина О.В.
(4912)72-01-01 (доб. 204)
Рассылка: ДОУ, МФЦ, Смирнова Н.Б., дело

Приложение № 1 к приказу

начальника управления образования

и молодежной  политики

администрации города Рязани
от «10» апреля 2023 г. № 05/1-01-172

№
п/п

№ ДОУ
Дата

рождения

Серия

документа
Номер

доку-

мента
Тип очереди

Дата

заявления

294.  27  12.12.2019  II-ОБ  519360  льготная  28.02.2020

295.  27  04.01.2020  II-ОБ  517383  льготная  07.04.2020

296.  27  13.06.2020  II-ОБ  526940  льготная  18.07.2020

297.  27  22.05.2020  II-ОБ  526718  льготная  28.07.2020

298.  27  03.07.2020  II-ОБ  527316  льготная  07.08.2020

299.  27  14.03.2020  II-КВ  520006  льготная  11.08.2020

300.  27  13.07.2020  II-ОБ  527395  льготная  13.08.2020

301.  27  30.08.2020  II-ОБ  529179  льготная  16.09.2020

302.  27  07.07.2020  II-ОБ  527274  льготная  30.09.2020

303.  27  01.09.2020  II-ОБ  529147  льготная  08.10.2020

304.  27  10.11.2019  II-ОБ  519111  льготная  14.01.2021

305.  27  13.12.2019  II-ОБ  519317  льготная  02.03.2021

306.  27  01.08.2020  II-ОБ  514824  льготная  19.04.2021

307.  27  13.10.2019  VI-ИК  830893  льготная  15.09.2021

308.  27  03.08.2020  II-ОБ  527951  льготная  20.10.2021

309.  27  21.10.2019  II-ОБ  519154  льготная  27.02.2022

310.  27  17.10.2019  II-ОБ  519011  льготная  01.06.2022

311.  27  17.11.2019  II-ОБ  519158  льготная  19.08.2022

312.  27  20.03.2020  II-ОБ  524259  льготная  14.10.2022

313.  27  28.11.2019  II-ОБ  521027  льготная  02.11.2022

314.  27  16.07.2020  II-ОБ  527299  льготная  22.11.2022

315.  27  20.11.2019  II-ОБ  519150  льготная  06.12.2022

316.  27  05.12.2019  II-ОБ  517182  льготная  08.12.2022

317.  27  09.02.2020  II-ОБ  513212  льготная  15.02.2023

318.  27  09.02.2020  II-ОБ  513211  льготная  15.02.2023

319.  27  18.10.2019  II-ОБ  519052  льготная  18.02.2023

320.  27  29.09.2019  II-ОБ  520605  льготная  21.02.2023

321.  27  28.11.2019  II-ОБ  519285  льготная  25.03.2023

322.  27  23.04.2020  II-ОБ  526264  льготная  03.04.2023

323.  27  23.04.2020  II-ОБ  526263  льготная  03.04.2023

324.  27  27.01.2020  II-ОБ  517826  льготная

(преим.пр.)
25.02.2020

325.  27  20.05.2020  II-ОБ  526480  льготная

(преим.пр.)
09.06.2020

326.  27  24.07.2020  II-ОБ  527648  льготная

(преим.пр.)
18.09.2020

327.  27  07.09.2019  II-ОБ  518785  льготная

(преим.пр.)
29.06.2022

328.  27  23.08.2020  VII-ИК  616888  льготная

(преим.пр.)
27.07.2022

329.  27  18.09.2019  II-ОБ  518875  льготная

(преим.пр.)
16.02.2023

330.  27  20.11.2019  II-ОБ  519163  общая  08.12.2019

331.  27  04.12.2019  II-ОБ  519263  общая  10.02.2020

332.  27  05.02.2020  II-ОБ  517986  общая  11.02.2020

333.  27  24.01.2020  II-ОБ  512353  общая  26.02.2020

334.  27  14.03.2020  II-ОБ  512722  общая  20.03.2020

335.  27  15.04.2020  II-ОБ  526155  общая  15.05.2020

336.  27  21.05.2020  II-ОБ  526442  общая  01.06.2020

337.  27  09.04.2020  II-ОБ  526059  общая  19.06.2020

338.  27  12.06.2020  II-ОБ  526821  общая  28.06.2020

339.  27  12.06.2020  II-ОБ  526557  общая  09.07.2020

340.  27  26.05.2020  II-ОБ  526607  общая  29.07.2020

341.  27  08.12.2019  II-ОБ  517703  общая  01.09.2020

342.  27  20.08.2020  II-ОБ  529153  общая  19.09.2020

343.  27  17.02.2020  II-ОБ  512425  общая  22.09.2020

344.  27  03.08.2020  II-ОБ  528000  общая  24.09.2020

345.  27  24.06.2020  II-ОБ  527101  общая  02.11.2020

346.  27  22.07.2020  II-ОБ  527584  общая  27.11.2020

347.  27  17.08.2020  II-ОБ  527912  общая  02.12.2020

348.  27  25.12.2019  II-ОБ  517497  общая  17.12.2020

349.  27  24.11.2019  II-ОБ  517111  общая  17.12.2020

350.  27  17.06.2020  II-ОБ  526948  общая  21.12.2020

351.  27  14.08.2020  II-ОБ  514839  общая  21.12.2020

352.  27  13.07.2020  II-ОБ  527508  общая  20.02.2021

353.  27  28.01.2020  X-МЮ  770948  общая  23.05.2021

354.  27  29.01.2020  II-ОБ  517770  общая  15.08.2021

355.  27  21.07.2020  II-ОБ  527603  общая  18.08.2021

356.  27  24.09.2019  II-ОБ  507324  общая  18.01.2022

357.  27  11.06.2020  II-ОБ  526595  общая  21.03.2022

358.  27  03.07.2020  II-ОБ  527209  общая  06.04.2022

359.  27  11.04.2020  X-МЮ  631530  общая  20.06.2022

360.  27  19.12.2019  II-ОБ  519352  общая  15.08.2022

361.  27  02.05.2020  II-ОБ  525267  общая  26.08.2022

362.  27  16.01.2020  X-МЮ  785088  общая  04.09.2022

363.  27  27.04.2020  III-ТН  770148  общая  15.10.2022

364.  27  13.12.2019  II-ОБ  517587  общая  17.10.2022

365.  27  25.11.2019  II-ОБ  519219  общая  10.01.2023

366.  27  10.05.2020  II-ОБ  526814  общая  06.02.2023

367.  27  07.03.2020  II-ОБ  512588  общая  03.03.2023

368.  27  04.09.2019  II-ОБ  518768  общая  29.03.2023

369.  27  23.04.2020  II-ОБ  526098  общая (преим.пр.)  26.05.2020

370.  27  11.06.2020  II-ОБ  524244  общая (преим.пр.)  26.08.2020

371.  27  20.08.2020  II-ОБ  527931  общая (преим.пр.)  26.09.2020

290.  27  05.09.2019  I-ОБ  518731  льготная  24.09.2019

291.  27  23.12.2019  II-ОБ  519368  льготная  23.01.2020

292.  27  01.01.2020  II-ОБ  517374  льготная  04.02.2020

293.  27  13.01.2020  II-ОБ  517615  льготная  27.02.2020